АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г. №

Об определении помещений, находящихся в государственной и муниципальной
собственности и пригодных для проведения встреч кандидатов с избирателями при

проведении выборов депутатов Рязанской областной Думы седьмого созыва и
дополнительных выборов депутата Рязанской городской Думы по одномандатному

избирательному округу № 14

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

г о р о д с к о й  о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Определить перечень помещений, находящихся в государственной

и муниципальной собственности и пригодных для проведения встреч кандидатов

с избирателями при проведении выборов депутатов Рязанской областной Думы седьмого

созыва и дополнительных выборов депутата Рязанской городской Думы

по одномандатному избирательному округу № 14, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации О.А. Федина.

: ?  =

Глава админис||йциййг'^!г^ ̂  ДД

Шд- 61Ш ш
Д .-W

Е.Б. Сорокина

Приложение к постановлению
администрации города Рязани
о т 2 0 2 0  г .  №

'J
Перечень помещений, находящихся в государственной и муниципальной собственности и

пригодных для проведения встреч кандидатов с избирателями при проведении выборов
депутатов Рязанской областной Думы седьмого созыва и дополнительных выборов

депутата Рязанской городской Думы по одномандатному избирательному округу №14

Название организации Адрес Характеристика помещения
ОГБПОУ «Рязанский
железнодорожный колледж»

Вокзальная ул., 32а Актовый зал (до 100
человек)

МБУ ДО «Детская школа
искусств № 4 имени
Е.Г. Попова»

ул. Крупской, 9а Актовый зал (до 300
человек)

МБУК «Культурно-
досуговый центр «Октябрь»

ул. Новоселов, 13 Зрительный зал (до 650
человек)